Linear Motion and
Assembly Technologies ServicePneumaticsHydraulics
Electric Drives
and Controls
轴向柱塞变量泵
A7VO
技术数据表
系列 63

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
RC 92203/06.09  |  A7VO Baureihe 63 博世力士乐股份公司 (Bosch Rexroth AG) 3/52
订货型号/标准产品
A7V O / 63 – V
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
系列 250 355 500
07 系列 6，索引号 3 63
旋转方向 250 355 500
08
从传动轴方向看 顺时针 R
逆时针 L
密封件 250 355 500
09 FKM (氟橡胶) V
传动轴 250 355 500
10
符合 DIN 5480 的花键轴 Z
符合 DIN 6885 的平键轴 P
安装法兰 250 355 500
11
类似于 ISO 3019-2 4 孔 – – B
8 孔 – H
工作管路连接 250 355 500
12
SAE 后侧法兰油口 B 或 A (公制固定螺孔)
SAE 后侧法兰油口 S (公制固定螺孔) 01
SAE- 对侧法兰油口 B 或 A (公制固定螺孔)
SAE- 对侧法兰油口 S (公制固定螺孔) 02
摆动角指示器 250 355 500
13
不带摆动角指示器 (无代码)
带光学摆动角指示器 V
带电动摆动角指示器 E
注意
订购时，必须以明文形式注明 Vg min 和 Vg max (排量) 的具体值 (Vg min ......cm3/rev.，Vg max .....cm3/rev.)
设置范围 Vg min：0 至 0.2 • Vg max
 Vg max：Vg max 降至 0.8 • Vg max
 = 可供货 – = 不可供货  = 首选模式
4/52 博世力士乐股份公司 (Bosch Rexroth AG) A7VO Baureihe 63  |  RC 92203/06.09
液压油
有关选择液压油和应用条件的详细信息，请参阅我们的技术
数据表 RC 90220 (矿物油)、RC 90221 (符合生态标准的油
液) 和 RC 90223 (HF 油液)。
A7VO 变量泵不适用于使用 HFA 工作。使用 HFD 或符合生
态标准的油液时，必须遵守满足 RC 90223 和 RC 90221 标
准的技术参数和密封件的限制要求。